
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 8. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 30.10.2023

Uzavření darovací smlouvy – ŘSaD ČR

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

převést do vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, statní příspěvkové organizace IČ: 65993390, se sídlem na Pankráci 
546/56, Praha 4 - Nusle, 140 00 část pozemku p. č. 490/8, která je nově označená parcelním číslem 490/27 o výměře 
76 m2, část pozemku p. č. 3994/1, která je nově označená parcelním číslem 3994/17 o výměře 77 m2, část pozemku p. 
č. 4068, která je nově označená parcelním číslem 4068/2 o výměře 85 m2, část pozemku p. č. 4071/1, která je nově 
označená parcelním číslem 4071/7 o výměře 180 m2 a část pozemku p. č. 4072/2, která je nově označená parcelním 
číslem 4072/5 o výměře 171 m2, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to se všemi právy a 
povinnostmi včetně všech součástí a příslušenství, na základě darovací smlouvy, která je přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Důvodová zpráva:

ZM-8-OM-Uzavření darovací smlouvy - ŘSaD ČR - DZ.pdf

Přílohy k důvodové zprávě:

ZM-8-OM-Uzavření darovací smlouvy - ŘSaD ČR - 1 D.pdf

příloha č. 1

Přílohy k usnesení:

ZM-8-OM-Uzavření darovací smlouvy - ŘSaD ČR - 1 U.pdf

příloha č. 1

Vyřizuje: Odbor majetkový, oddělení majetkoprávní

Jerzy Cachel

Schválil: Ing. Helena Bogoczová MPA (vedoucí odboru) v. r.

Předkládá RM: Vladimír Kolek (náměstek primátora) v. r.



 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ  
Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát  Strana 1 / 1 

 

Důvodová zpráva 

Uzavření darovací smlouvy – ŘSaD ČR 

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm a) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 
Statutární město Karviná je vlastníkem pozemků p. č. 490/8 ostatní plocha, zeleň o výměře 6119 m2, p. 

č. 3994/1 ostatní plocha, silnice o výměře 7859 m2, p. č. 4068 ostatní plocha, silnice o výměře 1033 m2, 

p. č. 4071/1 ostatní plocha, silnice o výměře 6149 m2, p. č. 4072/2 ostatní plocha, silnice o výměře 3717 

m2, vše v kat. území Karviná-město, obec Karviná. 

 

Geometrickým zaměřením a zpřesněním hranic silničního pozemku silnice I/67 v katastru nemovitostí 

bylo zjištěno, že části výše uvedených pozemků jsou součástí této silnice, která je ve vlastnictví 

Ředitelství silnic a dálnic ČR.  

 

Na základě geometrického plánu č. 6161-136/2021 byla z pozemku p. č. 490/8 oddělená část, která je 

nově označená parcelním číslem 490/27 o výměře 76 m2, z pozemku p. č. 3994/1 oddělená část, která 

je nově označená parcelním číslem 3994/17 o výměře 77 m2, z pozemku p. č. 4068 oddělená část, která 

je nově označená parcelním číslem 4068/2 o výměře 85 m2, z pozemku p. č. 4071/1 oddělená část, 

která je nově označená parcelním číslem 4071/7 o výměře 180 m2 a z pozemku p. č. 4072/2 oddělená 

část, která je nově označená parcelním číslem 4072/5 o výměře 171 m2, vše v katastrálním území 

Karviná-město, obec Karviná. 

 

Z výše uvedeného důvodu Ředitelství silnic a dálnic ČR prostřednictví spol. MGV+H s.r.o. požádalo 

statutární město Karviná o bezúplatný převod těchto nově oddělených pozemků, a to formou darovací 

smlouvy. 

 

Odbory komunálních služeb a školství a rozvoje Magistrátu města Karviné nemají námitky 

k darování pozemků, na kterých se nachází silniční komunikace I/67.   

 

Odbor majetkový Magistrátu města Karviné doporučuje rozhodnout převést do vlastnictví Ředitelství 

silnic a dálnic ČR, statní příspěvkové organizace nově vzniklé pozemky  p.č. 490/27 o výměře 76 m2, 

p.č. 3994/17 o výměře 77 m2,  p.č. 4068/2 o výměře 85 m2,  p.č. 4071/7 o výměře 180 m2,  p.č.4072/5 

o výměře 171 m2,  vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to na  základě darovací 

smlouvy. 

 

Komise majetková na svém jednání dne 29.03.2023 doporučila  rozhodnout převést do vlastnictví 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, statní příspěvkové organizace nově vzniklé pozemky p.č. 490/27 o výměře 

76 m2, p.č. 3994/17 o výměře 77 m2,  p.č. 4068/2 o výměře 85 m2,  p.č. 4071/7 o výměře 180 m2,  

p.č.4072/5 o výměře 171 m2,  vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, a to na  základě 

darovací smlouvy. 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 1 / 5 

 
 

 

Příloha 

Příloha č. 1 k důvodové zprávě 
 
 
 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 2 / 5 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 3 / 5 

 
 

 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 4 / 5 

 
 

 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k důvodové zprávě Strana 5 / 5 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

statutární město Karviná

adresa: Fryštátska 72/l, Karvina-Fryštat, PSČ 733 24

zasloupene': lng Janem Wol l'em, primátorem města

k podpísu opravněna na základě

pověření ze dne 02.01.2023: lng. Helena Bogoczová, MPA,

vedoucí Odboru majctkového

Magislráru města Karviné

IČ: 00297534

DlČ:
QZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19-1721542349/0800

„dárce“ na stranějako jedne'

a

Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvk0vá organiZace

se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

zastoupená lng. Radkem Mátlem, generálním ředitelem

kontaktní adresa: ŘSD ČR, Správa Ostrava, Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory

oprávněn k jednání: ředitel Správy Oslrava,

na
základě Povčřcní ze dne 1.2.2013

IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

jako „obdarovaný“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne. měsíce a roku. v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č.

89/2012 Sb.„ občanský zákoník, ve znění pozdčj ších předpisů, zákona č. 219/2000 Sb., o

majetku České republiky ajejím vystupování v pravních vztazích. ve znění pozdějších predpisů

a zákona č. 13/1997 Sb., o p0zemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, tuto

DAROVACI SMLOUVU

č. SML/1560/2023

I.

1.1. Dárce má ve vlastnictví pozemky zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálního pracoviště Karviná, na listu vlastnictví č. lO00l, pro

katastrální území Karviná– mčsto, obec Karviná a označené jako:

parc. č. 490/8 ostatní plocha, zeleň o výměře 6 119 mz

parc. č. 3994/1 ostatní plocha, silnice o výměře 7 859 mZ

parc. č. 4068 ostatní plocha, silnice o výměře 1 033 a m“

parc. č. 4071/1 ostatní p1oeha, silnice o výměře 6 149 mZ

parc. č. 4072/2 ostatní pl0cha, sí1nicc o výmčřc 3 717 " rrr

I.2
Na částech předm ětnýc h pozemků se

n3CháLí
silnice I. lří dy č. I/67, klerá je

ve vlastnictví

České republiky s příslušností hospodaření pro Ředitelství silnic a dálnic ČR.

Statutární město Karviná – Mamsval města Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesení Svana \ 15



1.3 Předmětem daru pod1e této sm1ouvy jsou:

část pozemku parc,č. 490/8 o výměře 76 „ m3 nově označená jako pozemek parc. č. 490/27,

ostatní p1ocha, způsob vyuŽiti silnice

část pozemku parc. č. 3994/1 o výměře 77 mZ. nově označená jako pozemek parc.č, 3994/l7,

ostatní plocha, způsob využití silnice

část poZemku parc. č. 4068 o výměře 85 m2. nově označená jako pozemek parc.č. 4068/2,

ostatní silniceplocha, způsob využití

část pozemku parc. č. 4071/1 o výměře 180 mZ. nově označená jako pozemek parc.č, 407l/7,

ostatní plocha, způsob využití silnice

část poZemku parc. č. 4072/2 o výměře 171 m2, nově označená jako pozemek pa.rc.č 4o72/5,

ostatní plocha, způsob vyuŽití silnice,

v katastrálním území Karvina-mčsto, vymczoných dle Geometrického plánu č. 6161-136/2021

ze dne 4.11.2021, potvrzeného Katastrálním úřadem pro Moravskoslezsky kraj„ Katastrálním

Karviná číslem nedílnou součástí tétopracovištěm pod PGP-l353/202l-803. který je smlouvy.

II.

2.1 Dárce touto smlouvou daruj e předmet daru specifikovaný v čl. I. odst. 1.3 této sm1ouvy

obdarovanému a obdarovaný výslovně prohlašuje, že předměL daru přijímá do vlastnictví Česke'

republiky s přis1ušnosti hospodařeni pro Ředitelství silnic a dálnic ČR (dá1e jen „v1astníctví“).

2.2 Účctní hodnota přcdmčtu daru dle účetní evidence dárce činí celkem: 1.767,- Kč (s1ovy:

jedentisícsedmsetšedesátsedm korun českých).

Z toho:

parc .č. 490/27 v účetní hodnotě zzzr Kč

parc. č. 3994/17 v účetní hodnotě 23l,- Kč

parc. č. 4068/2 v účetní hodnotě 255,- Kč

parc. č. 4071/7 v účetní hodnotě 540,- Kč

parc. č. 4072/5 v účetní hodnotě 513,— Kč

2.3 Dárce prohlašuje, že na předmětu daru neváznou ke dni podpisu této smlouvy žádné pravní

vady či závazky vyjma těchto všcných břemen:

věcné břemeno ínŽcnýrských sítí, vstupu a vj czdu pro oprávnčný pozomek p.č 1422/7

ze dne ló.2.l999, k povinnému pozemku p.č. 4072/2 zřízené na základě Smlouvy

o věcném břemeni V3 392/1 999 ze dne l6.2.I999, právní účinky vkladu ke dni

3.3.1999.

věcné břemeno vedení inženýrske' sítě, v nezbytně nutném rozsahu v souvislosti

se zabezpečovaním provozu, oprav, změn nebo odstraňování předmětne' inž. sítě

pro ČEZ ICT a. s., Duhová 14000oprávněnou společnost Services, 1531/3, Michle,

Praha 4, lČ: 26470411 k povinnemu pozemku p.č. 4071/1 zřízené na základě Smlouvy

o zřízení věcného břemene - úplamá ze dne 26„O4.2005, právní účinky vkladu práva

ke dni 23.06.2005 vedené pod č. j. V-1876/2005-803.

věcné břemeno vedení optické sítě, právo vstupu
a vjezdu za účelem provádění údržby,

oprav, změn nebo odstraňování havárií a likvidace opticke' sítě (k části pozemku dle GP

46l3-26/2010) pro opravnčnou společnost T-Mobile Czcch Republic a.s., Tomíčkova

2144/1, Chodov 14800 Praha 4„ lČ: 64949681 k pozemku p.č 3994/1 zřízené na základě

Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatna' ze dne 10.05.2011, právní účinky vkladu

prava ke dni 22.06.2011 vedené pod č.j. V-2669/2011-803.

Statutární město Karviná – mmmměsta Karviné

Příloha ● Příloha č. | k usnesení StmnaŽ/G



věcné břemeno vedení podzemní kabelové příp0jky - právo vstupu a vjezdu za účelem

provádění údrŽby, oprav, změn nebo odstraňování havárií a likvidace kabelové Příp0jky

(k části pozemku dle G.P.4815-829/2011) pro oprávněnou: obchodní společnosi ČEZ

Distríbuce. a. s., Teplická 874/8, Děčín 1v, PodmokIy, 405 02 Děčín, ]Č: 24729035

k povinnému pozemku p.č. 3994/1 zřízené na základě Smlouvy

o zřízení věcného břemene - uplatná ze dne 274o2.zo|2, právní účinky vkladu práva

ke dni 23.03.2012 vedené pod č.j. V-1183/2012-803.

věcné břemeno (pod1e 115tiny) umístit a provoZoVat optické kabe1y - právo Vstupu

a vjezdu za účelem umístění. provádění údržby, oprav, změn nebo odstraňování havárií

a likvidace kabelů (k části pozcmku dle G.P. 4613—26/2010) pro oprávnčnou obchodní

spo1ečnost ČD - Telematika a.s., Pernerova 28 ] 9/2a, ŽiŽkov, 13000 Praha i 1Č.

61459445 k povinnému pozemku p4č. 3994/1 zřízené na základě Smlouvy

o zřízení věcného břemene - úplatná ze dne 12.07.2012. právní účinky vkladu práVa

ke dni 16.08.2012 vedené pod q V-3523/2012-803.

věcné břemeno v práv u zřídit a pr0v0zovat plynov0d a v právu vstupu a vjezdu

v souvislosti se zřizcním, stavebními úpravami, opravami provozováním

a odstraňováním p1ynovodu (k části pozemku dle geometrícke'ho p1ánu č. 4842»3/20 l 2)

pro oprávněnou obchodní společnost GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí

nad Labem, lČ: 27295567 k povinnému pozemku p.č. 4071/1 zřízené

na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - uplatná ze dne o3_o9_zo1 z, právní

učinky vkladu práva ke dni 18.09.2012 vedené pod č.j. V-4029/2012-803.

věcné břemeno vedení inženýrské sítě - umístění optického kabelu právo vstupu

a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav, změn nebo odstraňování havárií

a likvidace telekomunikační sítě a optíckčho rozvaděče (k části pozcmku

dle geometrického p1ánu č. 4550-193/20l0) pro uprávněnou obchodní společn0st

CETIN a.s., Českomoravská 25l0/l9. Libeň, 190 00 Praha 9, lČ: 04084063

k povínnému pozemku p.č. 4071/1 zřízené na základě Sm1ouvy o zřízení věcného

břemene - úp1atná ze dne 13.10.2011, právní účinky vkladu práva ke dni 15.12.2011

vedené pod č.j. V-5852/2011-803.

věcné břemeno (podlc 1is\íny] právo vcdcní, provoznvání a udržování vodovodní

příp0jky včetně příslušenství - práv0 vstupu a vjezdu za účelemprovádění údržby, oprav

nebo odstraňování v0d0vodní připojky (k části pozemku dle geometrického plánu č.

5279-44b/2014) oprávnění pro poZemky p.č. 815/13 a p.č. 815/17 k povinnemu

pozemku p.č. 3994/1 zřízené na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úp ] atná

č. MMK/SML/17/2014-2015/1 ze dne 20.01.2015, právní účinky zápísu k okamžiku

27.01.2015 lO:55:08, zápis proveden dne 18.02.2015 vedený pod č.j. V-542/2015-803.

věcné břemeno právo umístění stavby zpevněné p1ochy – právo vstupu
a vjezdu

(k části pozcmku dle gcomctríckómu plánu č. 5279-44a/2O l4) opráVnční pozcmky

p.č. 815/13 a p.č. 815/17 k povinnému pozemku p.č. 3994/1 zřízené na základě Smlouvy

o zřízení věcného břemene – upIatná č.MMK/SML/17/2014-2015/1

ze dne k okamžiku 27.01.201520.0l.20l5, pravní účinky zápisu 1o:55:os, zapís

proveden dne 18.02.2015 vedené pod č.j. V-542/2015-803.

věcné břemeno právo vedení kanalizačního sběrače ALFA - právo vstupu
a vjezdu

za účelem provádční údržby. oprav nebo odstraňování sběrače (k části pozcmku

dle geometrického plánu č. 5252-l62/20l4) pro oprávněnou společnoš1

Statutární město Karviná – Mamstral města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 315



Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 28. října 1235/169, Mariánské

Hory, 709 00 Ostrava, lČ: 45193665 k povinnému pozemku p.č. 490/8 zřízené

na základě Smlouvy o zřízení věcného břemene - úplatná č.MMK/SML/77/2015/11

ze dne k okamžiku 24.06.201518.05.2015, právní účinky zápisu 10:58:06, zápis

proveden dne 15.07.2015 vedený pod č.j. V-4510/2015-803.

věcné břemeno v právu umístění zpevněné plochy a v právu vstupu a vjezdu (k části

pozcmku dle gcomctrickóho p1ánu č. 5536-1ó9/201ó) pro oprávnčnou obchodní

Dubau Stav s.r.o., Nové 735 06spo1ečnost Sportovní 898/4, M ěsto, Karviná,

1Č: 25880497 k povínnému pozemku p.č. 3994/1 zřízené na zákIadě Smlouvy

o zřízení věcného břemene – úp1atná č.MMK/SML/87/2017 (SB 13/2o17)

ze dne k okamžiku 09.03.2017l4.02.2017, právní účinky zápisu 09:03 :20, zápis

provcdcn dne 30.03.2017 vcdcný pod č.j. V-1365/2017-803.

věcné břemeno v právu vedení, provozování a udržování vodovodního řadu včetně

příslušenství a v právu vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav k části

pozcmku dle gcomctrickčho plán č. 5537-170/2016-B) pro oprávnčnou obchodní

spo1ečnost Dubau Stav s.r.o., Sportovní s9s/4, Nové Mčsto, 735 06 Karviná, RČ/1ČO:

25880497 k povinnému pozem k u p.č. 3994/1 zřízené na základě Smlouvy o zřízení

věcného břemene - úplátná č.MMK/SML/87/2017 (SB 13/2017) ze dne 14.02.2017.

právní učinký zápisu k okamžiku 09.03.2017 09:03 :20. zápis proveden dne 30.03.2017

V-1365/2017-803.vcdcný pnd č.j.

věcné břemeno v práVo Vcdcní, provozování a udržování dvou vodovodních přípoj ck

včetně příslušenství a v právo vstupu a vjezdu za účelem provádění údržby, oprav nebo

odstraňování dvou vodovodních přípojek (v rozsahu dle listiny jejíž součástí je

geometrícký p1án č. 6302-32/2022 pro vymezení rozsahu věcného břemene) oprávnění

pro pozemky p.č. 3516/1, p.č. 3516/3, p.č. 3517 k povínne'mu po7em k u p.č. 3994/1

zřízené na základě Sm1ouvy o zřízení věcného břemene - úplatná č. SML/2715/2022 ze

dne 30.11.2022, právní účinky zápisu k okamžiku 01.12.2022 11:l3:04, zápis proveden

dne 22.12.2022 V-6934/2022-803.vedený pod č.i.

2.4. Dárce dále prohIašuje, že s výjimkou věcných břemen neví o žádnýc h vadách faktických

ani právních, na které by měl bý1 obdarováný zvláště upozomčn. a že přcdmčt daru do doby

nabytí vlastnictví obdarovaným žádnými vadami nezatíží. Dárce dále proh1ašuje, že mu nejsou

známy žádné závady na předmětu daru předávan ém touto darovací smlouvou,

ze kterých by hrozi1y ekologičké závády s dáným převodem spojené.

2.5 Obdárovaný prohlášujc, že zná dostatečně stav přcdmčtu daru a v tomto stavu jCj

s ujištčním dárce, dle předchozích ustanovení této sm1ouvy, bez výhrad přijímá. Smluvní strany

se dohodly. že na obdarovaného nepřecházejí žádné dluhy, ani případný dluh zajištěný

zástavním právem váznoucí na předmětu daru. ()bdárovaný dále nepřebírá závázky vztáhující

se k předmětu daru vzniklé před převodem vlastnictví k předmětu daru, zejména pak, nikoliv

výlučnč, závazky souvíscjící s odstraněním cko1ogických zátěží a ncpřcbírá na sebe povinností

plynoucí z jejieh odstraňování a bude tak od dárce požadovat jejich náhradu.

2.6 Dárce podpisem této smlouvy na sebe ve smyslu ust. § 1765 zákona č. 89/2012 Sb..

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, přebírá nebezpečí změny okolností.

III.

Statutární město Karviná – Mamsirai města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usnesení Strana4/5



3.1 Vlastnictví k přcdmčt'u daru, jakož i veškerá práva a povinnosti, ncbczpcčí a užitky

s převodem spojené, se nabývá zápisem vkladu do katastru nemovitostí v souladu

s ustanovením § 10 zákona č. 256/2013 Sb., o katastru nemovitostí (katastrální zákon),

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly. že podání návrhu na zápis vkladu do

katastru nemovitostí zajistí obdarovaný, který současně uhradí příslušný správní pop1atek s ním

spojcný.

3.2 Smluvní strany se zavazují, pro případ, že katastrální úřad z jake'hokoliv důvodu neprovede

zápis věcných práv podle této sm1ouvy, učinit bezodkladně veškeré nezbytné ukony k

odstranění překažek pro zápis práva.

3.3 Do dobý provedení vkladu vlastnického práva podle této sm1ouvy, jsou obě smluvní strany

svými projcvy vůle vázány a dárce se zavazujc přcdmčt daru (ani jákoukoliv jcho část) nezcizit

ani nezatížit jakýmkoliv právem ve prospěch třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu

obdarovaného.

IV.

4.1 Dárce proh1ašuje, že v souladu s ust. § 85 písm. &) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozděj ších předpisů, rozhodlo o bezúplatném převodu předmětu smlouvy

uvedeného v čl. I. odst. 1.3 této smlouvy Zastupitelstvo statutárního města Karviná na svém

xxx| zasedání konaném dne ve svém usnesení č. přičemž záměr

bczuplátnčho přcvodu byl zvcřcj nčn na úřední desce od 20.12.2022 do 09.01.2023. Toto

proh1ášerií se činí pod1e ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění a se za doložku zákona.pozdějších předpisů považuje potvrzující splnění podmínek

V.

5.1 P1atriost_ teto smlouvy k vázána v souladu s ust. § 44 odst. 4 zákona č. 219/2000 Sb.,

o majetku České republiky a jejím vyslupování v právních thazí ch , ve znění pozdějších

předpisů, na schválení příslušným ministerstvem dle ust. § 12 odst. 2 citovaného zákona.

5.2 Převod dle této smlouvy ie v souladu s ust. § 19b odst. 2 písm. e) zákona č. 536/ l 992 Sb.,

o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů. osvobozen od daně z příjmu právnických osob.

VI.

6.1 Smlouva nabývá plátnosti dnem jejího sclwálení příslušným mínisterstvem.

6.2 Tato smlouva je vyhotovena v 5 slejnopisech, z toho 1x pro katastrální uřad, po jednom pro

každou smluvní stranu, 1x pro Ministerstvo dopravy a 1x pro Ministerstvo financí.

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registm smluv. Smlouva bude zveřejněna

v regístru smluv ze strany ohdarovaného, a to v rozsahu a způsobem vyplývajícím ze zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých Sm|uv, uveřejňování těchto

smluv a o rcgistru smluv (zákon o rcgistm smluv), ve znění pozdčjších přodpisů.

6.4 V n ěkterých případech může docházet ke zprácování osobních údajů. Pokud

ke zpracování osobních údájů dárce dojde (pouze v relevantních případech. nikoli vŽdy),

je toto zpracování prováděno vždy v souladu s platnými právními předpisy. Bližší informace

o zpracování osobních údajů poskytuj c obdarovaný na adrese https://wWw.rsd.cz/rsd/gdpr—a-

Statutární město Karviná – Mamsirai města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usnesení Strana 5 / s



zpracovani-osobnich-udaju či emailovém kontaktu Pověřence pro ochranu osobních údájů:

dpo@rsd.cz.

6.5 Reálná hodnota předmětu daru nebyla dárcem určena.

6.6 Učastníci této smlouvy prohlašují, že smlouva by1a scpsána na základě pravdivých údájů,

dle jejich pravé a svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti

bránící nakládání s nemovitostmi a na důkaz toho ji vlastnoručně podepisují.

6.7 Smluvní strany prohlašují. že se dohodly na všech náležitostech, u nichž bylo dosažení

shody předpok1adem pro uzavření této sm1ouvy.

6.8 Obdarovaný přcdcm vylučuj c možnost uzavření smlouvy v případč ncpodstatné odchylky

či dodatku druhé smluvní strany k zaslanému návrhu sm1ouvy. Každý dodatek nebo odchylká,

stejně tak jako výhrada, omezení či jiná změna bude považována za nový návrh.

6.9 Smluvní strany prohlášují. že mezi nimi nebyla dohodnuta žádná jiná vedlejší ujednání

ve smyslu ust. § 2132 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občánský zákoník, ve znění pnzdčjších

předpisů, než ta, ježjsou obsažena v textu této sm1ouvy.

Příloha – 1x Geometrický p1án č. 6161-136/2021 ze dne 4.11.2021.

V Karviné dne V Ostravě dne

…………………………………….. ……………………………………..

lng. Helena Bogoczová, MPA

vedoucí odbom maietkového ředitel Správy Ostrava

statutární město Karviná Ředitelství silnic a dálnic ČR

Statutární město Karviná – Mamsirai města Karviné

Příloha ● Příloha č. I k usnesení Strana6/5



VÝKAZ DosAvmmm u NOVEMO STAVU UDAJU KATASTR U N EMOVITOSTÍ

Dosavidní aaÉ

m mm

mm „may mm mmm mm mmm |D“"' WWW uuuuu ! www

mmm mmm
_l—

k.. Cí$|u mm výmm nilu | mmm

parc ěís|em Zpúsub mm Puzemm Dam mm . mmm wuntíl mm mm mm wmll
www w

M m;
ha|

m;

mmm
3752/1 375Z/1 a

' nS.. „ iiimm 1 ::::l- mm l. ŽŽ 43řlatmmvníkam 3752/6 Id: a 375Z/1 4511 mm

4033 2i 00 29l+“!"m
si/nlct

4D33/15
1 i 46j
a

mm
a 4033 4376 1l GG lí"

60\
mmm

4033/16 a! 23 a 333 4376 nn

4033lt 7 WW
ostatMmunikacd

a 4033 4376 HH

mmm

4033/1E n 4033 mm raE nl

www
l .. ......„Mú i13Is7 ““ _

la6l%-É.—l
slatJmiumkam

a 4033 4376 l 86

mm

4033I20 ll 4033 4376 2l 15

; uuuuu > mmm 2]l 15ust=lknmumkl : „ mmm
4 033/21 m

ELlť-
r. 4033 4376 i 60

::::m. v.-

mmm

4033/22 q 4033 4376 5550
5i 50[—'"„úai;ELúG4

4033/23 tl44l+me4 i !ll1lll 4376 1i44

4033/2u
M

2 4033 4376 1!s5

ll 65 ustatmunikq .| „ mmm
4033/25

mmm
4033 4376 |3i13l

4033I26 isel.—2'31'-.—I
mmmmmmmmm

O 4033 4376 36

4033l27
mm

2 4033 4376 3l94
ag “ mm . slatkomurlÉ

4033I28 i zs 4D33 437E 25l

4D33l2
tn. %

a 4033 4376 1l24l

nslai nI
aaa . 1l 24 Flat kommlkq ,l . . „„ u

4034 i 2131 93 4034/3 l ml WW 4034 4376 l1B :];

4034l034/4 O 4034 4376 5 M

4034/5 5i MÉmknmumuci l 73 mmmmm_W E
Ž MM 437G nn 73l

l “ áách
4034/6 MM

mmmmm

4
4034 4376 20|

490/E l51ll9
www

490l8 i G

í ' Hl. ; EOŠ 43 mm
EE ll.ii 7

uuu

am:

49DIB 10001 i7e
76|



VYKAZ mmmmn EE A Hlm EE STAVU llW5If. KATASTRU 1111MGYllÉÝ

% |—ý$__ „, ,

mmm pexmku tisto mm

3994/1 3994I1mi 59

3994/17
1 1 m . ; 77E 82% i : „ mm ;

ii 3994/1 10001 gn

4066

Íiíř 1 MJ
MM

: aaa . : 77 sňmm ! ... mm
4068 10001g mg 33 = m 91 4813sm mmm $$$

4068/2 0 4068 10001
; 85

4065

mm 1 míLJ
4065/B

„5 smniěo ha osum
0 4065 43762/97125 zí ezi s4

4065/9

21 szE 1s'—V;„*——:;-5— ? 1 „ man
40€5 4376 54

aaa . 54me “ £IauL„
4065/10 III 4065 4376 1š15

\ WW . 11 15fšmwn A! An MMaslal oL

4065I1 1 4. :4 9 4065 4376“ 0 w

4065/12
mm

0 40G5 43 76 nn

4D65/13

u 73|a—=—s„m„„m al a . MMM
31 0 4065 4376 31.*233 73%

4065/14 40G5 4376 2ý u
21 HHme ! nn DSÍaHÁ.

4065/15 99 Z 4065 4376 99

mm

4065I16 2 $$$ 4376 ii
1

4071/1 49 4071l1
66 mm „ mm
GGw && uuu 593

aanmumka

4071I7 0 dO71l1 10001

15 ss

4072I2

ím“ www
m

4072I2

q ao|—“—m =! :: MM \mm

0

mm 1 : ! 35š 45ÉaÍ=Ěmm :.l-„ m *
4072/5 Q 71 Hm 4072l2 10001 1; 71

© m;1J W 66 ý_l_l_|_;L„ „ Lj JJ Í, ii



3753/10 364B/31q
3753/1

\

1\

i

4050/57

mm

2

4043/1 a N

3648/2

3648/27

»©
m

$

4043/4 s z m
Q

m

'41/2
v

3648/23

3648/2

>

3670/18

„ W 0
$

\éN
4040/13 '5

©

4050/15

3747/1U

_\
4040/1

0
3789/1

4045
mmm \

3738/2

\

\
4040/13

4U50/1

>

MMM 404ď1 \ o m o

4D45/2 = ..V \

G

ď
Q 3738/1

1



/

—r 4 599/1
599/9

2

/

\

ď

/ _ , 599/7 % \< % q\\'\ ýý %
4069

©?
3989/1 1112

7/

\
\



Sv 3728/3

/

3807

4051/7

EE

4051/4

aaa n

\

w)\

\

v

3808 Ř
\\

\

\ 1

'fv;\ 4018/4

\

ň

3

m

s m

W
74

7s
w dd

7:4
m

a
71

m

/ a77/1
398 7/1

É

É

aaa7-453

3987/2
























